СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от « 04 » октября 2016года                                                               № 5
с. Малета
[bookmark: _Toc106516771]

Об образовании постоянных комиссий сельского
поселения «Малетинское»

В соответствии со статьей 5 Временного регламента Совета сельского поселения «Малетинское», Совет сельского поселения «Малетинское» решил:

Утвердить постоянные комиссии сельского поселения «Малетинское»:
1. Постоянная комиссия по  экономическим и финансовым вопросам.
2. Постоянная комиссия по социальным вопросам.
3. Постоянная комиссия по вопросам ЖКХ и благоустройства.
4. Постоянная комиссия по работе с молодежью и спорту.

Председатель Совета сельского
поселения  «Малетинское»                                                         Р.П.Давидовский